



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	888 390 162
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GLOBAL TRUCKS AS
Forretningsadresse:	Vadbakken 6 1592 VÅLER I ØSTFOLD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristen Klekken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.07.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	120 416 253	126 275 901
Annen driftsinntekt		1 586 257	179 659
<b>Sum inntekter</b>		<b>122 002 510</b>	<b>126 455 560</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		102 016 199	107 363 862
Lønnskostnad	3, 4, 5	5 714 061	6 135 332
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	290 667	204 049
Annen driftskostnad		7 006 237	6 976 379
<b>Sum kostnader</b>		<b>115 027 164</b>	<b>120 679 622</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 975 346</b>	<b>5 775 938</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		132 435	14 438
Annen finansinntekt		583 270	521 473
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>715 705</b>	<b>535 911</b>
Annen rentekostnad		4 140 666	3 215 028
Annen finanskostnad		768 383	1 712 443
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 909 049</b>	<b>4 927 471</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 193 344</b>	<b>-4 391 560</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 782 002</b>	<b>1 384 378</b>
Skattekostnad	7	625 115	297 891
<b>Årsresultat</b>		<b>2 156 887</b>	<b>1 086 487</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 156 888	1 086 486
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 156 888</b>	<b>1 086 486</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	144 815	172 400
Maskiner og anlegg	6	74 534	20 076
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	875 577	823 812
Sum varige driftsmidler		1 094 926	1 016 288
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	610 800	610 800
Sum finansielle anleggsmidler		610 800	610 800
Sum anleggsmidler		1 705 726	1 627 088
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	50 340 603	43 936 652
Sum varer		50 340 603	43 936 652
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		10 047 051	5 790 737
Andre fordringer		12 862 050	22 682 615
Konsernfordringer	10	176 005	1 638 313
Sum fordringer		23 085 106	30 111 665
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7 993 321	2 134 596
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 993 321	2 134 596
Sum omløpsmidler		81 419 030	76 182 913



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>83 124 756</b>	<b>77 810 001</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		7 390 000	7 390 000
Beholdning av egne aksjer	11	-850 000	-850 000
Overkurs		2 010 000	2 010 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>8 550 000</b>	<b>8 550 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		13 317 135	11 160 247
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 317 135</b>	<b>11 160 247</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>21 867 135</b>	<b>19 710 247</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	27 496 076	33 307 336
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>27 496 076</b>	<b>33 307 336</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>27 496 076</b>	<b>33 307 336</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		23 627 574	9 050 390
Betalbar skatt	7	625 115	297 891
Skyldige offentlige avgifter		374 094	1 891 941
Kortsiktig konserngjeld	10	2 941 969	938 695
Annen kortsiktig gjeld		6 192 792	12 613 500
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 761 544</b>	<b>24 792 417</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>61 257 620</b>	<b>58 099 753</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>83 124 755</b>	<b>77 810 000</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		207 751 814	205 519 424
Annen driftsinntekt		114 917	218 558
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>207 866 731</b>	<b>205 737 982</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	181 185 214	181 397 409
Lønnskostnad	3,4	5 568 749	6 047 330
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	294 106	561 641
Annen driftskostnad		11 114 235	11 396 877
<b>Sum kostnader</b>		<b>198 162 304</b>	<b>199 403 257</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 704 427</b>	<b>6 334 725</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		144 813	15 636
Annen finansinntekt		915 006	2 025 806
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 059 819</b>	<b>2 041 442</b>
Annen rentekostnad		4 158 323	3 529 214
Annen finanskostnad		1 936 612	2 745 678
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 094 935</b>	<b>6 274 892</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 035 116</b>	<b>-4 233 450</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 669 311</b>	<b>2 101 275</b>
Skattekostnad	6	893 933	424 190
<b>Årsresultat</b>		<b>3 775 378</b>	<b>1 677 085</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 775 378	1 677 087
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 775 378</b>	<b>1 677 087</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		144 815	172 400
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		4 749 889	4 352 212
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>4 894 704</b>	<b>4 524 612</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 894 704</b>	<b>4 524 612</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8	51 287 104	50 546 830
<b>Sum varer</b>		<b>51 287 104</b>	<b>50 546 830</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 981 897	12 170 968
Andre fordringer		13 630 565	23 298 986
<b>Sum fordringer</b>	9	<b>28 612 462</b>	<b>35 469 954</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		12 039 981	9 143 115
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 039 981</b>	<b>9 143 115</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>91 939 547</b>	<b>95 159 899</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>96 834 251</b>	<b>99 684 511</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		7 390 000	7 390 000
Beholdning av egne aksjer	10	-850 000	-850 000
Overkurs		2 010 000	2 010 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	11	<b>8 550 000</b>	<b>8 550 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		18 489 825	14 623 763
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	11	<b>18 489 825</b>	<b>14 623 763</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 039 825</b>	<b>23 173 763</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		30 170 900	33 307 336
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>30 170 900</b>	<b>33 307 336</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>30 170 900</b>	<b>33 307 336</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		27 999 239	18 660 770
Betalbar skatt		1 577 375	552 514
Skyldige offentlige avgifter		3 313 403	4 440 514
Annen kortsiktig gjeld	12	6 733 509	19 549 612
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 623 526</b>	<b>43 203 410</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>69 794 426</b>	<b>76 510 746</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>96 834 251</b>	<b>99 684 509</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Pantstillelser	11	51 287 104	



---

**Årsoppgjør**

---

**Global Trucks konsern  
2024**

---

Global Trucks konsern Org.nr. 888390162

---



## Resultatregnskap

### Global Trucks konsern

	Note	2024	2023
Salgsinntekter		207 751 814	205 519 424
Andre driftsinntekter		114 917	218 558
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b>207 866 731</b>	<b>205 737 982</b>
Varekostnad	2	181 185 214	181 397 409
Lønnskostnad	3, 4	5 568 749	6 047 330
Avskrivning varige driftsmidler	5	294 106	561 641
Annen driftskostnad		11 114 235	11 396 877
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>198 162 303</b>	<b>199 403 257</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 704 428</b>	<b>6 334 725</b>
Annen renteinntekt		144 813	15 636
Annen finansinntekt		915 006	2 025 806
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 059 819</b>	<b>2 041 442</b>
Annen rentekostnad		4 158 323	3 529 214
Annen finanskostnad		1 936 613	2 745 678
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 094 937</b>	<b>6 274 892</b>
<b>Sum netto finansposter</b>		<b>-5 035 117</b>	<b>-4 233 450</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 669 311</b>	<b>2 101 275</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	893 933	424 190
<b>Ordinært resultat</b>		<b>3 775 378</b>	<b>1 677 085</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 775 378</b>	<b>1 677 085</b>
Overført annen egenkapital		3 743 482	1 677 087
<b>Sum disponert</b>		<b>3 743 482</b>	<b>1 677 087</b>



---

**Balanse**

---

**Global Trucks konsern**

	Note	2024	2023
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		144 815	172 400
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		4 749 889	4 352 212
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>4 894 704</b>	<b>4 524 612</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 894 704</b>	<b>4 524 612</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>	<b>8</b>	<b>51 287 104</b>	<b>50 546 830</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 981 897	12 170 968
Andre fordringer		13 630 565	23 298 986
<b>Sum fordringer</b>	<b>9</b>	<b>28 612 462</b>	<b>35 469 954</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>12 039 981</b>	<b>9 143 115</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>91 939 547</b>	<b>95 159 899</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>96 834 251</b>	<b>99 684 511</b>



## Balanse

### Global Trucks konsern

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		7 390 000	7 390 000
Egne aksjer	10	-850 000	-850 000
Overkurs		2 010 000	2 010 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>8 550 000</b>	<b>8 550 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		18 489 825	14 623 763
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>18 489 825</b>	<b>14 623 763</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 039 825</b>	<b>23 173 763</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		30 170 900	33 307 336
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>30 170 900</b>	<b>33 307 336</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		27 999 239	18 660 770
Betalbar skatt		1 577 375	552 514
Skyldige offentlige avgifter		3 313 403	4 440 514
Annen kortsiktig gjeld	12	6 733 509	19 549 612
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 623 526</b>	<b>43 203 410</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>69 794 426</b>	<b>76 510 746</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>96 834 251</b>	<b>99 684 509</b>

Våler , 31.12.2024 / 16.07.2025  
Styret for Global Trucks konsern

Torstein Sandven  
Styrets leder

Magnus Klekken  
Styremedlem

Kristen Klekken  
Styremedlem



## Noter til årsregnskapet

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for store foretak.

#### Konsernregnskapet

Konsernet består av de heleide datterselskapene:

Global Trucks AS  
Global Trucks Sverige AB  
Global Trucks Danmark A/S

Resultatet for konsernet kommer frem som summen av selskapenes resultatregnskap etter at alle vesentlige inntekter og utgifter som gjelder interne avregninger er eliminert. I konsernbalansen er alle postervedrørende fordringer og gjeld mellom selskapene likeledes eliminert.

Aksjer i datterselskapene er ved eliminering behandlet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at kjøpesummen for aksjene er eliminert mot egenkapitalen

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

## For øvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

## Note 2 Salgsinntekter og varekjøp konsern

Salget består av Norge, Sverige og Danmark sin omsetning. Salg fordelt omregnet NOK

Salg Total etter interne eliminasjoner	207 866 731	100,0 %
Salgsinntekter	207 751 814	99,94 %
Varekostnad etter elimineringer	181 183 906	87,16 %
Dekningsbidrag	26 682 825	12,84 %
Andre driftsinntekter er kr. 114 917		
Salgsfordeling på land før eliminering		
Norge	122 002 510	51,32 %
Sverige	83 922 251	35,30 %
Danmark	31 796 653	13,38 %
Total omsetning før interne eliminasjoner	237 721 414	100,0 %

Selskapet har en intern filosofi om at fortjenesten imellom mor og datter skal være minimal og at selskapene på sikt skal være uavhengige av mor.



### Note 3 Antall årsverk

Antall ansatte 10  
Antall årsverk 6,65 er mindre pga deltidsansatte

### Note 4 Ansatte og lønn konsern

Det er 10 ansatte i konsernet, hvor alle er i Norge.  
Lønnskostnader mv.

	2024	2023
Lønn, feriepenger mv.	4 642 159	5 206 990
Annen godtgjørelse	0	10 525
Arbeidsgiveravgift	743 024	767 972
Andre personalkostnader	183 566	149 846
<b>Sum</b>	<b>5 568 749</b>	<b>6 135 333</b>

### Note 5 Anleggsmidler (K)

#### Anleggsmidler

Anskaffelseskost 01.01.2024	6 815 934
Avgang i året	
Anskaffelseskost 31.12.2024	6 815 934
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger 31.12.2024	-1 921 230
Balanseført verdi 31.12.2024	4 894 704

**Årets avskrivninger er kr. 294 105**

### Note 6 Skatt i konsern

#### Årets skattekostnad fremkommer slik

	2024	2023
Skatt på årets resultat	893 933	587 009
<b>Beregning av skattepliktig inntekt</b>		
	2024	2023
Resultat før skatter	4 669 311	2 101 279

Skatter 2024	GT Norge	GT Sverige	GT Danmark
Årets resultat	2 782 003	1 388 532	496 724
Forskjeller	59 431	-93 551	2 052
Skattepliktig inntekt	2 841 434	1 294 981	498 776
<b>Skatt</b>	<b>- 625 115</b>	<b>- 266 766</b>	<b>2 052</b>
fremførbart underskudd			-153 034
valutakurs	1,00	1,02	1,57



## Note 7 Konsern selskaper (Døtre)

### Datterselskaper

	Balanseført verdi	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Global Trucks Sverige AB	66 436	100,00%	2 676 907	1 246 249
Global Trucks Danmark A/S	544 364	100,00%	1 766 087	535 710
<b>Sum</b>	<b>610 799</b>			

## Note 8 Varer

Noen av bilene er pantsatt for å finansiere drift og varelager. Dette blir løst opp i forkant av salg. Varelager finansieringen er på kr. 27 496 076 (80%) og har pant for 100%.

## Note 9 Lån og sikkerhet gitt til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til noen ledende personer i selskapet.

## Note 10 Beholdning av egne aksjer

	Antall	pålydende	Andel aksjekapital
Beholdning av egne aksjer	245	1 000	3,315

## Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	7 390 000	2 010 000	-850 000	14 589 410	23 139 410
Årets resultat	0	0	0	3 900 416	3 900 416
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>7 390 000</b>	<b>2 010 000</b>	<b>-850 000</b>	<b>18 489 826</b>	<b>27 039 826</b>

## Note 12 Gjeld og pant

Gjeld som er sikret ved pant utgjør ved utgangen av 2024 til sammen kr 30 170 900 og balanseført verdi av eiendeler som er pantsatt for gjeld utgjør kr 51 287 104.



## Kontantstrømoppstilling

### Global Trucks konsern

Per 31.12.

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	4 669 311	2 101 279
Periodens betalte skatt	-897 286	-1 178 728
Ordinære avskrivninger	294 106	561 642
Endring varelager	-740 274	48 638 012
Endring kundefordringer	-2 689 746	5 175 849
Endring leverandørgjeld	9 338 469	-5 042 636
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser	170 949	-287 750
Endring i andre tidsavgrensningposter	8 629 442	-23 922 016
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>18 774 970</b>	<b>26 045 653</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-664 198	856 569
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	1
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-206 321	-158 343
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-870 519</b>	<b>698 227</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 811 260	-21 479 576
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-12 984 058	5 509 532
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-18 795 318</b>	<b>-15 970 044</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-890 867</b>	<b>10 773 835</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	9 143 115	7 053 125
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	12 039 981	9 143 115

Global Trucks konsern



---

**Årsoppgjør rapport**

---

**Global Trucks AS**  
**2023**

---

Global Trucks AS Org.nr. 888390162

---



## Resultatregnskap

### Global Trucks AS

	Note	2024	2023
Salgsinntekter	2	126 275 901	130 598 546
Andre driftsinntekter		179 659	292 502
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>126 455 559</b>	<b>130 891 048</b>
Varekostnad		107 363 862	113 156 056
Lønnskostnad	3, 4,5	6 135 332	5 228 656
Avskrivning varige driftsmidler	6	204 049	108 218
Annen driftskostnad		6 976 379	7 878 006
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>120 679 622</b>	<b>126 370 936</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 775 937</b>	<b>4 520 113</b>
Annen renteinntekt		14 438	16 355
Annen finansinntekt		521 473	1 009 864
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>535 911</b>	<b>1 026 220</b>
Annen rentekostnad		3 215 028	1 722 372
Annen finanskostnad		1 712 443	636 850
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 927 471</b>	<b>2 359 223</b>
<b>Sum netto finansposter</b>		<b>-4 391 560</b>	<b>-1 333 003</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 384 377</b>	<b>3 187 110</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	297 891	889 709
<b>Ordinært resultat</b>		<b>1 086 486</b>	<b>2 297 401</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 086 486</b>	<b>2 297 401</b>
Overført annen egenkapital		1 086 486	2 297 401
<b>Sum disponert</b>		<b>1 086 486</b>	<b>2 297 401</b>



## Balanse

### Global Trucks AS

	Note	2024	2023
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	172 400	200 000
Maskiner og anlegg	6	20 076	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	6	823 812	359 951
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 016 288</b>	<b>559 951</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	610 800	610 800
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>610 800</b>	<b>610 800</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 627 088</b>	<b>1 170 751</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>	9	<b>43 936 652</b>	<b>69 073 658</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 790 737	5 792 148
Kortsiktige konsernfordringer	10	1 638 313	4 680 901
Andre fordringer		22 682 615	1 036 633
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 111 665</b>	<b>11 509 682</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>2 134 596</b>	<b>959 735</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>76 182 913</b>	<b>81 543 074</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>77 810 001</b>	<b>82 713 825</b>



## Balanse

### Global Trucks AS

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		7 390 000	7 390 000
Egne aksjer	11	-850 000	-850 000
Overkurs		2 010 000	2 010 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>8 550 000</b>	<b>8 550 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		11 160 247	10 073 761
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 160 247</b>	<b>10 073 761</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>19 710 247</b>	<b>18 623 761</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	33 307 336	36 360 490
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>33 307 336</b>	<b>36 360 490</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 050 390	14 572 240
Betalbar skatt	7	297 891	924 495
Skyldige offentlige avgifter		1 891 941	3 170 680
Kortsiktig konsemsgjeld	10	938 695	2 135 838
Annen kortsiktig gjeld		12 613 500	6 926 321
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 792 418</b>	<b>27 729 574</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 099 754</b>	<b>64 090 064</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>77 810 001</b>	<b>82 713 825</b>

Våler, 31.12.2024 / 16.07.2025  
Global Trucks AS

Torstein Sandven  
Styrets leder

Kristen Klekken  
Styremedlem

Magnus Klekken  
Styremedlem



## Noter til årsregnskapet

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet.

#### For øvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer ved levering. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

I utgangspunktet så vil utsatt skattefordel ikke bokføres i tråd med god regnskapsskikk for små foretak. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

#### Note 2 Salg

Salg i Norge	90.561.570
Salg til Sverige	22.729.183
Salg til Danmark	7.125.500

**Sum salg** 120.416.253



### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Lønnskostnader mv.

	2024	2023
Lønn, feriepenger mv.	4 787 471	5 206 990
Annen godtgjørelse	0	10 525
Arbeidsgiveravgift	743 024	767 972
Andre personalkostnader	183 566	149 846
<b>Sum</b>	<b>5 714 061</b>	<b>6 135 333</b>

### Note 4 Antall årsverk

Antall ansatte 10

Antall årsverk 6,65 er mindre pga. deltidsansatte

### Note 5 Ytelser til ledende ansatte (lønn, lån og sikkerhet) og revisor

Selskapets ledelse har følgende lønn

	Lønn	Annet
Styrets leder	270 000	
Daglig leder	1 000 000	200 000
Øvrige styremedlemmer	0	

Det er ikke gitt lån eller sikkerhet til ledende ansatte.

Godtgjørelse til Revisor for 2024 er kr. 55 450 som gjaldt revisjon.

### Note 6 Varige driftsmidler

	Kjøretøy	Datautstyr	Maskiner	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 025 997	47 980	20 768	275 848	1 370 593
Tilgang/avgang	300 349	0	68 955	0	369 304
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.	461 763	36 986	15 189	131 032	644 971
<b>Regnskapsmessig verdi</b>	<b>864 582</b>	<b>10 993</b>	<b>74 533</b>	<b>144 815</b>	<b>1 094 925</b>
Årets avskrivninger	242 587	5 996	14 496	27 584	290 665
Økonomisk levetid	5 år	3 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	20%	33%	20%	20%	



## Note 7 Skatt

### Årets skattekostnad fremkommer slik

	2024	2023
Skatt på årets resultat	625 115	297 891
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>625 115</b>	<b>297 891</b>

### Beregning av skattepliktig inntekt

	2024	2023
Resultat før skatter	2 782 003	1 384 377
Permanente forskjeller	58 405	3 408
Endringer midlertidige forskjeller	1 026	-33 734
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>2 841 434</b>	<b>1 354 051</b>
Betalbar skatt	625 115	297 891
<b>Skyldig betalbar skatt</b>	<b>625 115</b>	<b>297 891</b>

### Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

#### Forskjeller som utlignes

	2024	2023	Endring
Anleggsmidler	132 797	138 528	-5 731
Fordringer	-220 314	-225 019	4 705
Sum	-87 517	-86 491	-1 026
<b>Utsatt skatt</b>	<b>-19 254</b>	<b>-19 028</b>	<b>-226</b>
<b>Utsatt skatt balanseført</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 8 Konsernselskaper (døtre)

### Datterselskaper i Danmark og Sverige

	Balanseført verdi	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Global Trucks Danmark A/S	544 364,00	100 %	1 766 087,00	535 710,00
Global Trucks Sverige AB	66 435,00	100 %	2 642 554,00	1 246 249,00
<b>Sum</b>	<b>610 799,00</b>			

## Note 9 Varer (biler for salg)

Noen av bilene er pantsatt for å finansiere drift og varelager. Dette blir løst opp i forkant av salg

	2024	2023
Fordelt på nye og Brukte biler		
Nye biler	16 496 787	8 920 000
Brukte biler og hengere	33 843 815	32 924 418



## Note 10 Konsernmellomværende

Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Kortsiktige fordringer</b>		
Foretak i samme konsern <sup>(SV)</sup>	176 005	1 638 312
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Foretak i samme konsern <sup>(dk)</sup>	-2 941 968	-938 695
Gjelder datterselskapene i Danmark og Sverige		

## Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon - egne aksjer - antall aksjer

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	7 390	1 000	7 390 000

## Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Kristen Klekken	4 655	62,99%	62,99%
Stamsaas Holding AS	2 490	33,69%	33,69%
Egne Aksjer	245	3,32%	3,32%
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>7 390</b>	<b>100,00%</b>	<b>100,00%</b>

## Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne Aksjer	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	7 390 000	2 010 000	-850 000	11 160 247	19 710 247
Årets resultat	0	0	0	2 156 888	2 156 888
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>7 390 000</b>	<b>2 010 000</b>	<b>-850 000</b>	<b>13 317 135</b>	<b>21 867 135</b>

## Note 13 Gjeld

Gjeld som er sikret med pant og sikkerhet i eiendeler		27 496 076
Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler		30 000 000
Gjeld til selskapets eiere		5 021 080

Selskapets gjeld er finansiering av varelager.  
Gjelden er mot finansinstitusjoner og selskapets eiere



## Kontantstrømoppstilling

### Global Trucks AS

Per 31.12.

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2 782 003	1 384 377
Periodens betalte skatt	-297 891	-924 495
Ordinære avskrivninger	290 667	204 049
Endring varelager	-6 403 951	25 137 006
Endring kundefordringer	-753 809	2 634 949
Endring leverandørgjeld	14 577 184	-5 521 850
Endring i andre tidsavgrensningposter	8 245 802	-23 636 423
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>18 440 004</b>	<b>-722 387</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-369 304	-660 386
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	19 992	-76 391
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-349 312</b>	<b>-736 777</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 811 260	-3 053 154
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-6 420 708	5 687 179
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-12 231 968</b>	<b>2 634 025</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>5 858 724</b>	<b>1 174 862</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	2 134 596	959 735
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	7 993 321	2 134 596
Differanse	0	0

Global Trucks AS



## Årsberetning 2024

Global Trucks AS og konsern

### Virksomhetens art og tilholdssted

Global Trucks AS med datterselskapene Global Trucks Sverige AB og Global Trucks A/S driver med kjøp, salg og reparasjon av spesialkjøretøy for hester. Konsernet har sitt hovedkontor i Våler.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i morselskapet gikk ned fra NOK 126.455.559 i 2023 til NOK 122.002.510 i 2024. For konsernet økte omsetningen fra NOK 205.737.982 til NOK 207.866.731.

Årsresultatet for morselskapet ble NOK 2.156.888 (2023: NOK 1.086.486), mens konsernet hadde et årsresultat på NOK 3.775.378 (2023: NOK 1.677.089). Driftsresultatet i morselskapet økte til NOK 6.975.347 (2023: NOK 5.775.937), hovedsakelig grunnet lavere lønnskostnader og høyere andre driftsinntekter. Netto finansposter er fortsatt negative, men noe forbedret.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var positiv med NOK 18.440.004 for morselskapet og NOK 18.774.970 for konsernet. Ved utgangen av 2024 var egenkapitalen NOK 21.867.135 for morselskapet og NOK 27.039.825 for konsernet. Totalkapitalen var henholdsvis NOK 83.124.756 og NOK 96.834.250. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende.

### Fremtidig utvikling

Etterspørselen etter konsernets produkter vurderes som tilfredsstillende, og ordreboken er god. Det forventes stabil eller økende aktivitet i 2025, forutsatt at leveransesituasjonen fra fabrikkene bedres.

I 2024 har selskapet arbeidet med å få inn en ny investor. Det er i 2025 inngått avtale med Familien Sandven, som har sete i Sverige. Dette vil styrke konsernet og tilføre likviditet for videre ekspansjon utover Norden, samt gi økt representasjon i det svenske markedet.

### Finansiell risiko

- Valutarisiko: Konsernet opererer hovedsakelig i det nordiske markedet, men kjøp av kjøretøy og utstyr i utenlandsk valuta medfører valutarisiko. Denne søkes redusert gjennom løpende vurderinger og tiltak.
- Kredittrisiko: Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav. Det tas ofte forskudd ved salg av kjøretøy, og konsernet har historisk hatt få eller ingen betydelige tap.
- Likviditetsrisiko: Likviditeten vurderes som tilfredsstillende. Det er etablert gode rutiner for oppfølging av fordringer og kontantstrøm.



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Dette bygger på resultatene og prognosene for 2025, samt konsernets solide økonomiske stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår at årets resultat i morselskapet på NOK 2.156.888 overføres til annen egenkapital.

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Det er utpekt en HMS-ansvarlig som følger opp tiltak og rutiner. Det har ikke vært alvorlige arbeidsulykker i 2024. Sykefraværet var lavt, og det arbeides kontinuerlig med å opprettholde et godt arbeidsmiljø.

Av selskapets 10 ansatte er det 2 kvinner. Styret består kun av menn. Selskapet er bevisst samfunnets forventninger om likestilling og mangfold, men det er ikke iverksatt konkrete tiltak i 2024.

## Ytre miljø

Styret kjenner ikke til at virksomheten har pådratt seg krav eller pålegg som ikke er oppfylt i forhold til det ytre miljø. Selskapet følger gjeldende lover og forskrifter og har som mål å fremstå som en miljøvennlig virksomhet.

## Åpenhetsloven og bærekraft

Global Trucks AS er omfattet av Åpenhetsloven og har gjennomført aktsomhetsvurderinger i tråd med lovens krav. Redegjørelse er tilgjengelig på selskapets nettside.

Selskapet fokuserer på bærekraft innenfor klima, miljø og sosiale forhold, og arbeider målrettet med tiltak knyttet til kjernevirksomheten i tråd med FNs bærekraftsmål.

## Styreendringer

Dagens styreleder har solgt sine aksjer og trer ut av styret i 2025. Ny styreleder er Torstein Sandven, som trer inn som styreleder i alle styrene i konsernet. Nye styremedlemmer er Kristen Klekken og Magnus Klekken.

Våler, 30.06.2025

---

Torstein Sandven  
Styreleder

---

Kristen Klekken  
Styremedlem

---

Magnus Klekken  
Styremedlem



## Årsberetning 2024

Global Trucks AS og konsern

### Virksomhetens art og tilholdssted

Global Trucks AS med datterselskapene Global Trucks Sverige AB og Global Trucks A/S driver med kjøp, salg og reparasjon av spesialkjøretøy for hester. Konsernet har sitt hovedkontor i Våler.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i morselskapet gikk ned fra NOK 126.455.559 i 2023 til NOK 122.002.510 i 2024. For konsernet økte omsetningen fra NOK 205.737.982 til NOK 207.866.731.

Årsresultatet for morselskapet ble NOK 2.156.888 (2023: NOK 1.086.486), mens konsernet hadde et årsresultat på NOK 3.775.378 (2023: NOK 1.677.089). Driftsresultatet i morselskapet økte til NOK 6.975.347 (2023: NOK 5.775.937), hovedsakelig grunnet lavere lønnskostnader og høyere andre driftsinntekter. Netto finansposter er fortsatt negative, men noe forbedret.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var positiv med NOK 18.440.004 for morselskapet og NOK 18.774.970 for konsernet. Ved utgangen av 2024 var egenkapitalen NOK 21.867.135 for morselskapet og NOK 27.039.825 for konsernet. Totalkapitalen var henholdsvis NOK 83.124.756 og NOK 96.834.250. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende.

### Fremtidig utvikling

Etterspørselen etter konsernets produkter vurderes som tilfredsstillende, og ordreboken er god. Det forventes stabil eller økende aktivitet i 2025, forutsatt at leveransesituasjonen fra fabrikkene bedres.

I 2024 har selskapet arbeidet med å få inn en ny investor. Det er i 2025 inngått avtale med Familien Sandven, som har sete i Sverige. Dette vil styrke konsernet og tilføre likviditet for videre ekspansjon utover Norden, samt gi økt representasjon i det svenske markedet.

### Finansiell risiko

- Valutarisiko: Konsernet opererer hovedsakelig i det nordiske markedet, men kjøp av kjøretøy og utstyr i utenlandsk valuta medfører valutarisiko. Denne søkes redusert gjennom løpende vurderinger og tiltak.
- Kredittrisiko: Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav. Det tas ofte forskudd ved salg av kjøretøy, og konsernet har historisk hatt få eller ingen betydelige tap.
- Likviditetsrisiko: Likviditeten vurderes som tilfredsstillende. Det er etablert gode rutiner for oppfølging av fordringer og kontantstrøm.



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Dette bygger på resultatene og prognosene for 2025, samt konsernets solide økonomiske stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår at årets resultat i morselskapet på NOK 2.156.888 overføres til annen egenkapital.

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Det er utpekt en HMS-ansvarlig som følger opp tiltak og rutiner. Det har ikke vært alvorlige arbeidsulykker i 2024. Sykefraværet var lavt, og det arbeides kontinuerlig med å opprettholde et godt arbeidsmiljø.

Av selskapets 10 ansatte er det 2 kvinner. Styret består kun av menn. Selskapet er bevisst samfunnets forventninger om likestilling og mangfold, men det er ikke iverksatt konkrete tiltak i 2024.

## Ytre miljø

Styret kjenner ikke til at virksomheten har pådratt seg krav eller pålegg som ikke er oppfylt i forhold til det ytre miljø. Selskapet følger gjeldende lover og forskrifter og har som mål å fremstå som en miljøvennlig virksomhet.

## Åpenhetsloven og bærekraft

Global Trucks AS er omfattet av Åpenhetsloven og har gjennomført aktsomhetsvurderinger i tråd med lovens krav. Redegjørelse er tilgjengelig på selskapets nettside.

Selskapet fokuserer på bærekraft innenfor klima, miljø og sosiale forhold, og arbeider målrettet med tiltak knyttet til kjernevirksomheten i tråd med FNs bærekraftsmål.

## Styreendringer

Dagens styreleder har solgt sine aksjer og trer ut av styret i 2025. Ny styreleder er Torstein Sandven, som trer inn som styreleder i alle styrene i konsernet. Nye styremedlemmer er Kristen Klekken og Magnus Klekken.

Våler, 30.06.2025

---

Torstein Sandven  
Styreleder

---

Kristen Klekken  
Styremedlem

---

Magnus Klekken  
Styremedlem



## Kontantstrømoppstilling

### Global Trucks konsern

Per 31.12.

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	4 669 311	2 101 279
Periodens betalte skatt	-897 286	-1 178 728
Ordinære avskrivninger	294 106	561 642
Endring varelager	-740 274	48 638 012
Endring kundefordringer	-2 689 746	5 175 849
Endring leverandørgjeld	9 338 469	-5 042 636
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser	170 949	-287 750
Endring i andre tidsavgrensningposter	8 629 442	-23 922 016
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>18 774 970</b>	<b>26 045 653</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-664 198	856 569
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	1
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-206 321	-158 343
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-870 519</b>	<b>698 227</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 811 260	-21 479 576
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-12 984 058	5 509 532
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-18 795 318</b>	<b>-15 970 044</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-890 867</b>	<b>10 773 835</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	9 143 115	7 053 125
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	12 039 981	9 143 115

Global Trucks konsern



## Kontantstrømoppstilling

### Global Trucks AS

Per 31.12.

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2 782 003	1 384 377
Periodens betalte skatt	-297 891	-924 495
Ordinære avskrivninger	290 667	204 049
Endring varelager	-6 403 951	25 137 006
Endring kundefordringer	-753 809	2 634 949
Endring leverandørgjeld	14 577 184	-5 521 850
Endring i andre tidsavgrensningposter	8 245 802	-23 636 423
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>18 440 004</b>	<b>-722 387</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-369 304	-660 386
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	19 992	-76 391
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-349 312</b>	<b>-736 777</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 811 260	-3 053 154
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-6 420 708	5 687 179
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-12 231 968</b>	<b>2 634 025</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>5 858 724</b>	<b>1 174 862</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	2 134 596	959 735
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	7 993 321	2 134 596
Differanse	0	0

Global Trucks AS



## Gopperud Consulting AS

Sluppenveien 27, 1860 Trøgstad  
Foretaksregisteret: NO 825 263 632 MVA  
Mobil: +47 48162031 – E-post: [r.ksa@online.no](mailto:r.ksa@online.no)
